

Dzielnicowe Biuro Finansów Oświaty Wola m. st. Warszawy



WSZYSCY WYKONAWCY

Upzejmie informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest „**Zakup energii cieplnej obejmujący dystrybucję i zakup energii cieplnej dla placówek oświatowych w Dzielnicy Wola m.st. Warszawy na lata 2021-2022**” – przetarg nieograniczony Nr Ogłoszenie nr 579015-N-2020 z dnia 2020-08-28 r. wpłynęły zapytania.

Na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z póź. zm.) przedstawiam treść pytań i udzielam wyjaśnień:

Pytanie 1. Odnośnie Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia (Załącznik nr. 3). Wykonawca prosi o odpowiedź, czy Zamawiający akceptuje Zlecenie na dostawę ciepła (druk w załączeniu) jako Załącznik do Umowy (w miejsce Szczegółowego opisu przedmiotu umowy), który pozwala na precyzyjne określenie technicznych warunków dostaw ciepła. Jeśli Zamawiający nie akceptuje wzoru Zlecenia proponowanego przez Wykonawcę, prosimy o wskazanie własności Regulatora □p/V, regulatora pogodowego oraz miejsca rozgraniczenia własności o i eksploatacji urządzeń (rurociągów) pomiędzy Odbiorcą a Sprzedawcą dla każdego obiektu.

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje Zlecenie na dostawę ciepła jako Załącznik do Umowy według wzoru Wykonawcy.

Pytanie 2. Odnośnie Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia (Załącznik nr. 3) pkt.3), ppkt.4 (Warunki techniczne), prosimy o skorygowanie informacji dotyczącej Układu pomiarowo-rozliczeniowego, gdyż jest własnością Veolia Energia Warszawa S.A.

Odpowiedź:

Na podstawie art. 38 ust. 4 Zamawiający dokonuje zmiany poprzez wykreślenie zapisu: „...jest własnością sprzedawcy...” na zapis „... jest własnością Veolia Energia Warszawa S.A.”

Pytanie 3. Odnośnie rozdziału XIII SIWZ, pkt.1 oraz formularza ofertowego Załącznik nr 1 do SIWZ pkt.7. Prosimy o doprecyzowanie, czy chodzi o zobowiązanie do zatrudnienia tj. nawiązanie nowej umowy, czy do zatrudniania czyli do obecnych pracowników.

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje, że chodzi o zatrudnionych pracowników na umowę o pracę na dzień składania ofert.

Pytanie 4. Odnośnie istotnych postanowień umowy Załącznik nr. 4 do SIWZ §7 pkt.2 prosimy o dodanie następującej treści „Nie wymaga aneksowania umowy”.

Odpowiedź:

Na podstawie art. 38 ust. 4 Zamawiający dokonuje zmiany poprzez dodanie zapisu: „...nie wymaga to aneksowania umowy”.

Pytanie 5. Odnośnie Istotnych dla stron postanowień Załącznik nr.4 do SIWZ, Wykonawca prosi o dodanie następujących dokumentów do umowy: Wyciąg z Taryfy dla ciepła Veolia Energia Warszawa S.A. Ceny i stawki stosowane od dnia 01.09.2020r.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie Wyciągu z Taryfy dla ciepła Veolia Energia Warszawa S.A. Ceny i stawki stosowane od dnia 01.09.2020r, jako załącznika do umowy

DYREKTOR
Dzielnicowego Biura Finansów Oświaty
Wola m. st. Warszawy
Róża Prukul